
            

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
                          Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 90/2023

RONALDO DE JESUS PIRES, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                     I – NOMEAR, a partir de 01 de novembro de 2023, a 

servidora pública Municipal Sra. FERNANDA NEVES MOREIRA DE 

SOUSA, para exercer o cargo em comissão, referência “C02” de CHEFE 

DE MATERIAIS E SERVICOS GERAIS, com carga horária de 40 (quarenta) 

horas semanais.

                    II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 01 de novembro de 2023.

Documento Assinado Digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES 
Presidente


